UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS –UEMG/CARANGOLA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA
REPRESENTANTE DOCENTE NO COLEGIADO DO CURSO DE SERVIÇO
SOCIAL DA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA – EDITAL  06/2024

A Direção da Unidade Acadêmica de Carangola, da Universidade do

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e nos termos do Artigo 57

do Estatuto e Artigos 172 e 173 do Regimento Geral da UEMG, em observância

ainda ao disposto na Resolução COEPE Nº 273, de 21 de julho de 2020,

homologa o resultado final da eleição para Representante Docente no Colegiado

do Curso de Serviço Social, da unidade acadêmica de Carangola, da

Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG).

Chapa eleita:

• Cynthia Santos Ferrarez (titular)

• Diogo da Cruz Ferreira (suplente).

Atenciosamente,

Carangola, 26 de agosto de 2024.

SILVIA REGINA COSTA DIAS

(Diretora da Unidade Acadêmica de Carangola)